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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

200 Stile Libero
Ala, Sabato 08/02/2025 09:40

Cron: A-Basev.: 25
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RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Atleta

LAITI MARGHERITA
BENVENUTI CAMILLA
MOROSIN ALESSIA
PAGGI CAMILLA
BALTER BEATRICE
CAPIZZ] GIULIA
SCARSETTO EMMA
SIMONCELLI GAIA
MOGHAZY JASMINE
CANTIERI MARTINA
DAL CAPPELLO ASIA
TOPCIJA BORA
MORGESE SERENA

CUCCHI CATERINA
RODOLFI ANNA
PELLEGRINO MORENA
CECCONI ARIA
TERAZZAN ASIA
DANDREA ADELE
MAZZIER MARTINA
BINATO STELLA
SCALISI GAIA
BUONAIUTO COSTANZA
AZZOLINA ANNA
QUAGLIA SARA
TENUTI LUCIA

CONTE ALICE
CARLOTTI ALBERTA
DAL CERO GAIA

Comune di Ala

CASSA RURALE
VAI.LAGARINA

Batteria

Societa

TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
RARI NANTES ALA
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
BOLZANO NUOTO
BOLZANO NUOTO

AQUATIC CENTER SSD
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
BRESSANONE NUOTO
CO.GIS NUOTO - PISTOIA
TEAM VERONA SSD

CUS UDINE ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
ONDABLU SSD

AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD

S5 TRLERGARINA
7 AA [ ) MONTE BALDO

Foglion. 1
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natatoria

Tempo

02:09.16
02:13.05
02:13.13
02:22.78
02:24.51
02:29.01
02:30.04
02:32.35
02:33.06
02:33.08
02:39.93
02:40.45
02:40.60

02:17.01
02:22.81
02:23.23
02:23.76
02:27.02
02:27.12
02:30.11
02:31.74
02:33.94
02:34.44
02:34.44
02:37.46
02:38.25
02:38.56
02:39.08
02:42.77

Témno

Cat.: Ragazzi F

Pti

7.00
5.00
4.00
2.00

3.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

